NOMINA DIRECTIVOS ACTUALIZADA

Direccién

Nombre

Cargo

Teléfono

Correo Electrénico

Titulo

Direccion de Medio Ambiente, Aseo y Ornato

Jaquelina Gonzélez Diaz

Directora de Medio Ambiente, Aseo y Ornato

432524660

Ijqonzalezd@munilaia.cl

Constructor Civil

Iksepulveda@munilaia.cl

Secretaria Municipal Karina Sepulveda Mora Secretaria Municipal 432524611 Asistente Social
5[{_?;?:;022 édurt::iizi)stracién y Finanzas, Transito Arel Ramirez Duran Directora de Administracion y Finanzas 432524662 [finanzas@munilaja.cl Ingeniero Comercial
Direccion de Obras Municipales René Vidal Llanos Director de Obras Municipales 432524620 Jobras@munilaja.cl Arquitecto

Direccion de Planificacion y Coordinacion Gissela Soto Rubilar Directora de SECPLAN 432524635 [secplan@munilaja.cl Ingeniero Informético
Direccion de Desarrollo Comunitario Sandra Bobadilla Cisterna Directora de Desarrollo Comunitario 432524669 [dideco@munilaja.cl g‘gﬁ?;igsen Gestion de
Direccion de Control Olga Silva Pacheco Directora de Control 432524650 Jcontrol@munilaja.cl Contador Auditor
Direccion de Educacién Municipal Mirta Morin Mufioz Directora de Educacion Municipal 432534294 Jeducacion@munilaja.cl Profesora de Matematicas
Direccion de Salud Municipal Alejandra Bravo Rodriguez Directora de Salud Municipal 4322650170 Jabravo@munilaja.cl Enfermera

Juzgado de Policia Local Joel Gallardo Lagos Juez Juzgado Policia Local 432524616 Imlatorre@munilaia.cl Abogado
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